της Τεχνικής Περιγραφής έστω και αυτά δεν αναφέρονται ρητά.  

ΕΙΚ.1 Φωτογραφία Η/Ζ Ιθάκης (εκτός λειτουργίας) 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Εκτίμηση κόστους:  

Κόστος Εργασίας: 10.000€  (δέκα χιλιάδες ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Κόστος Υλικών : 1000€  (χίλια ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Σύνολο: 11.000€  (έντεκα χιλιάδες ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Η Συντάξασα  Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

Ενιαίας Τεχνικής Υπηρεσίας 

Γαλανοπούλου Μαρία 

Φωτοπούλου Κατερίνα